
Nadleśnictwo Gdańsk z siedzibą w Gdyni
ul. Morska 200,  81-006 Gdynia
tel.: +48 58 667 42 50, fax: +48 58 667 42 53, e-mail: gdansk@gdansk.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Gdańsk

Gdynia,  13.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.10.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wycinka drzew i 
krzewów wraz z uprzątnięciem na potrzeby „Budowy obwodnicy dzielnicy Witomino 
w Gdyni”.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących 
Wykonawców:

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i siedziba 
Wykonawcy Cena oferty brutto

1.

Lider: Kornik Marian Płotka
Rozłazino ul. Długa 2c, 84-218 

Łęczyce
NIP: 5881626592

Partner: "Karpina" Kazimierz 
Pobłocki

Rozłazino 96a, 84-218 Łęczyce
NIP: 5881093517

456 102,45 zł.

Z poważaniem,

Mariusz Tokarczyk

Zastępca Nadleśniczego

Nadleśnictwa Gdańsk

/podpisano elektronicznie/
 


		2024-11-13T12:37:27+0000
	Mariusz Andrzej Tokarczyk




